

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „**Dostawa odzieży medycznej**”,
Nr postępowania: **ADP.2301.84.2021**

Kielce, dnia 24.08.2021 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi do niniejszego postępowania:

PYTANIE NR 1

Pakiet nr 1 poz. 1

CZY ZAMAWIAJĄCY WYMAGA MASEK MEDYCZNYCH TYPU II WEDŁUG AKTUALNEJ NORM PN EN 14683:2019 ZGODNIE Z WYTYCZNYMI KRAJOWEGO KONSULTANTA W DZIEDZINIE CHOROÓB ZAKAZNYCH UMIESZCZONYMI NA STRONIE MINISTERTWA ZDROWIA?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga masek chirurgicznych spełniających normy PN EN 14683:2019 – nie określał typu maski – norma wskazuje, że jest to typ II.

PYTANIE NR 2

Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ochroniaczy niskich spełniających normy EN ISO 14971:2012, EN ISO 15223-1:2016, ISO 10993-1:2018 EN ISO 10993-5:2009, EN ISO 10993-10:2013, EN 1041:2008, EN 62366-1:2015?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga spełnienia normy zgodnie z SWZ: Ochroniacze na buty EN 14126.

PYTANIE NR 3

Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odpuszczenie wymogu spełniania normy 14126?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga spełnienia normy zgodnie z SWZ: Ochroniacze na buty EN 14126.

PYTANIE NR 4

Pakiet nr 1 poz. 2,6,8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wydzielił pozycji do osobnego pakietu.

PYTANIE NR 5

Pakiet nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepków typu clip?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie określił typu czepków, wymagane czepki chirurgiczne zgodne z SWZ.

PYTANIE NR 6

Pozycja 1

1. Czy Zamawiający nie popełnił błędu w opisie przedmiotu zamówienia w odniesieniu do współczynnika filtracji masek? Wg normy EN 14683:2019 dla masek medycznych typ II i typ IIR współczynnik powinien wynosić co najmniej 98%. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek typ IIR ze współczynnikiem filtracji BFE min. 99,5%.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga masek chirurgicznych spełniających normy PN EN 14683:2019 – Wymagane Maseczki chirurgiczne min 3-warstwy z certyfikatem CE, BFE poniżej 98%. Zamawiający nie wymaga masek typu IIR.

PYTANIE NR 7

Pozycja 3

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę ochraniaczy foliowych, zaklasyfikowanych jako wyroby niemedyce? Ochraniacze długie: grubość 50 mikronów, wysokość 50 cm, z paskiem antypoślizgowym na podeszwie. Ochraniacze krótkie: grubość 35 mikronów, teksturowane.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga ochraniaczy na buty zgodnych z normą EN 14126. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane foliowe, zaklasyfikowane jako wyroby niemedyce?

PYTANIE NR 8

Pozycja 4

1. Czy Zamawiający dopuści wycenę fartuchów o długości 115 cm (rozm. L) oraz 125 cm (rozm. XL), długi rękaw zakończony mankietem?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga fartuchy o długości min. 115 cm, więc proponowany parametr mieści się w normie.

PYTANIE NR 9

Pozycja 5

1. Czy Zamawiający nie popełnił błędu w opisie produktu, ubrania operacyjne nie są produkowane z włókniny podfoliowanej. Zazwyczaj stosowany surowiec, czyli włóknina typu SMS jest nieprześwitująca, oddychająca i miękka.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający poprawia zapis w SWZ i usuwa słowo „podfoliowany” w pozycji nr 5 Opisu przedmiotu zamówienia.